
新型コロナウィルス感染者の発生について（お詫びとお知らせ） 第２報 

 

 

第１報に続き以降のご報告を致します。令和４年２月８日に久喜市養護老人ホーム偕楽

荘の入所施設において濃厚接触者の認定のありましたご利用者様１名が、PCR 検査の結

果、陽性反応がありました。該当するご利用者様は管轄保健所の指示にて入院となってお

ります。改めて、ご家族様や関係機関の皆様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

更なる感染対策を徹底し、感染拡大防止に努めてまいります。引き続き新たな情報が分

かり次第ご報告させていただきます。 

 

 

令和４年２月９日 

久喜市養護老人ホーム偕楽荘 

偕楽荘デイサービスセンター 

管理者  塩 崎  守 


